平成30年7月10日

お客様各位

山陽自動車運送株式会社

大雨の影響による配送状況について

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼

申し上げます。

この度の大雨の影響により、土砂崩れや河川の氾濫に伴い通行止となっている状況でありますので

下記地域の発送、配達遅延・見合せをしております。

お客様にはご不便・ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。

配達遅延地域

京都府 福知山市・綾部市・舞鶴市・宮津市・京丹後市・与謝郡 配達遅れ

亀岡市・南丹市・船井郡

岡山県 倉敷市真備町 配達不能

岡山県 高梁市・新見市・真庭市・総社市・赤磐市・備前市 配達困難

倉敷市船穂町・小田郡矢掛町・加賀郡吉備中央町

広島県 全域 配達遅れ

広島県 広島市安佐南区・広島市安佐北区・広島市安芸区 配達不能

呉市・江田島市・安芸郡・東広島市・三原市・世羅郡・竹原市

※　上記以外の地域に関しましても、天候や道路状況により遅延（配達不能）が発生する事が

　　ございます。予めご了承ください。